A Prefeitura Municipal de JUCÁS-CE, pessoa jurídica de direito público, com sede situada na Rodovia

Jucás/Saboeiro, CE 284, 1212 – Sagrada Família, Jucás - CE, neste ato representada por sua prefeita, Exmo. Sr.

JOSÉ EDSONRIVA SOUZA CUNHA no uso de suas atribuições legais, torna público a DIVULGAÇÃO DAS

INSCRIÇÕES DE PESSOA COM DEFICIÊNCIA E CONDIÇÕES ESPECIAIS, em termos das cláusulas previstas no

Edital de Concurso Público N. º 002/2024, conforme segue adiante:

Art. 1° - PESSOA COM DEFICIÊNCIA:

INSCRIÇÃO NOME CARGO SITUAÇÃO

646001556 DHENNE MAIARA DE SOUZA NEVES
UCHOA

AGENTE DE COMBATE ÁS ENDEMIAS DEFERIDO

Art. 2° - ATENDIMENTO ESPECIAL:

INS. NOME CARGO ATENDIMENTO SITUAÇÃO MOTIVO

646001545 CICERO DIOLENE
FREITAS DA SILVA

AGENTE
COMUNITÁRIO DE
SAÚDE-24-BAIXIO DA
DONANA

Mesa e cadeira
Separadas
(Cadeirante)

DEFERIDO DEFERIDO

646001200 JULIO CEZAR DIAS DE
OLIVEIRA

AGENTE DE COMBATE
ÁS ENDEMIAS

Prova ampliada (fonte
24) com cartão-
resposta ampliado

DEFERIDO DEFERIDO

JUCÁS-CE, 08 de novembro de 2024.

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUCÁS
EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2024